
 

 

 

 

 

 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 187/12/2017                                                                                                             Krapkowice, dnia,  28.12.2017r. 

 

 
                               Wykonawcy 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów 

jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 12/XII/2017 
 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 27.12.2017r. wpłynęły pytania 

dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 

 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w zadaniu 6 pozycja 1 zgłębnika gastrostomijnego z balonem, 
silikonowego do żywienia drogą przewodu pokarmowego, sterylnego, wolnego od DEHP. Z centymetrową podziałką 
ułatwiającą kontrolę podczas zakładania, ze znacznikiem widocznym w promieniach RTG o rozmiarze CH15? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w zadaniu 6 pozycja 3 zgłębnika w wersji żołądkowo-dwunastniczej o 
długości 120 cm, z prowadnicą i wielofunkcyjnym łącznikiem o rozmiarze CH12/120cm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w zadaniu 6 pozycja 4 zestawu do przezskórnej endoskopowej 

jejunostomii PEJ, zakładanego przez zestaw PEG o rozmiarze CH15 do żywienia bezpośrednio do jelita cienkiego lub 
dwunastnicy przez przetokę wytworzoną do żołądka CH9/120 cm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w zadaniu 6 pozycja 8 zestawu PEG do żywienia drogą przewodu 
pokarmowego do przezskórnej endoskopowej  gastrostomii, sterylny zakładany techniką ,,pull " z linią kontrastową widoczną 
w promieniach RTG, umożliwiającą kontrolę położenia zgłębnika, wykonany z miękkiego i przezroczystego poliuretanu,  
wyposażony w zacisk do regulacji przepływu oraz uniwersalny łącznik umożliwiający połączenie z zestawem do podaży 
diabetologicznej . Wolny od DEHP. rozmiar CH20 lub CH15? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 6 pozycji 2, 6, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego 
zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
                                                                                                                          

                                                                                                                Z poważaniem 
 
  Prezes Zarządu 
 Marcin Misiewicz 
 

1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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